1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表

示概不會就因本公佈全部或部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 MACAU INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

澳門投資控股有限公司*
(于開曼群島注冊成立之有限公司)

(股票代號: 2362)

須予披露交易完成:

收購澳門房地產項目額外2.80%股本權益

董事會欣然宣佈，收購已根據收購協議之條款及條件於二零一零年七月九日完成。

茲提述本公司於二零一零年六月二十八日作出的公告（統稱「該公告」）。除文義另有指

明外、本公告所用詞彙與該等公告所使用者具有相同涵義。

根據該公告本公司將以現金港幣二仟五佰七十八萬以及價值港幣一仟七佰二十二萬、即六

仟一佰五十萬本公司普通股(佔擴大之本公司已發行股本約9.54%) 按每股股份0.28港元向

Nevin 收購PKV2.80%之權益。

董事會欣然宣佈、收購協議所載全部條件已獲達成、而收購亦於二零一零年七月九日完成。

根據《證券及期貨條例》(第571章)第XV部披露之主要股東資料、本公司於緊接及緊隨收購

完成前後之股權結構如下：

2

股東

於最後實際可行日期之

已發行股本

緊隨配發及發行

之已發行股本

   股份數目

% 股份數目 %

DOB Corporation 74,000,000 12.70 74,000,000 11.48

Cheng Ho Ming (note 1) 71,499,000 12.27 71,499,000 11.10

Sigma Gain Co. Ltd. 65,037,280 11.16 65,037,280 10.09

Grand Chance Consultants Limited 50,000,000 8.58 50,000,000 7.76

Nevin Investments Ltd. 15,881,361 2.72 77,381,361 12.00

Public shareholders 306,412,553 52.57 306,412,553 47.57

合計 582,830,194 100.00 644,330,194 100.00

附註：

1. 該等股份由 Ambleside Associates Limited 持有、該公司由鄭皓明女士全資擁有。

承董事會命

澳門投資控股有限公司

石坂泰政

主席

香港、二零一零年七月九日

於本公佈日期、本公司之董事會包括兩位執行董事：石坂泰政先生和羅莉亞女士。獨立非執行

董事包括周勁松先生、孫彤先生和趙菁女士。

＊僅供識別